01 Aagesen

. Peter Aagesen. Han blev gift med Ved ikke. Peter ded 1693.

2.
3.

Barn:

Jacob Petersen Oggesen.
Peter Oggesen.

Ellen Oggesen.

Anden Generation

. Jacob Petersen Oggesen. Han blev gift med Maren Matthisdatter, 1695, f. i Stevning.

i

i

iii

4, \Y

Barn:

Maren Oggesen, f. 1698.
Matthis Oggesen, f. 1701.
Christen Oggesen, f. 1704.
Ellin Oggesen f. 1706.

. Peter Oggesen. Han blev gift med Lenore Jiirgensdatter, 1689, d. 1718. Peter dgd 1715.

i
i
iii
iv

Barn:

Juirgen Oggesen, f. 1690.
Ellin Oggesen, f. 1693.
Peter Oggesen, f. 1696.
Ingeborrig Oggesen, f. 1699.

Tredje Generation

. Ellin Oggesen, f. 1706. Hun blev gift med Peter Bonde, 1732, f. 1712, (sgn af Peter Petersen Bonde
og Carren Nielsdatter) d. 1794. Ellin ded 1777.

5. [
i
i

Barn:

Peter Petersen Bonde f. 1738.
Marie, f. 1733.

Anne Christine, f. 1735.

Fjerde Generation

. Peter Petersen Bonde, f. 1738. Han blev gift med Sophie Bonde, 1767, f. 1750, (datter af Peter Bonde
og Ved ikke) d. 1830. Peter dgd 18009.

Barn:

Peter Bonde.

Hans Bonde f. 1790.

Claus, f. 1776, d. 1797 i Meels.
Christian Petersen Bonde f. 1776.
Anne Margrethe, f. 1785, d. 1809.
Mette Cathrine, f. 1787, d. 1810.

Femte Generation

. Peter Bonde. Han blev gift med (1) Mette M. Mathiesen, 1803 i Ulkebagl, (datter af Mathies Pedersen
og Ved ikke). Han blev gift med (2) Anne M Biel, 1827, f. i Zreskabing.

9. [

Barn af Mette M. Mathiesen:
Elisabeth Bonde f. 1804.

. Hans Bonde, f. 1790. Han blev gift med Anna Cathrine Hansdatter, 1812. Hans dgd 1838.

[
10. I

Barn:
Mette Cathrine, d. 1811.
Hans Bonde f. 23 okt 1816.



i
iv
\Y;
Vi
Vil

viii

01 Aagesen

Jergen Bonde, f. 1828.

Sophie. Hun blev gift med Chr Petersen, f. pa ALrg.
Peter Bonde.

Christian, d. 1842.

Ellen.

AnMarie.

8. Christian Petersen Bonde, f. 1776. Han blev gift med (1) Anna Marie Jargensdatter, 1803, f. 1776, d.
1812. Han blev gift med (2) Maren Lauritzen, 1814, f. 1788 fra Thyremosegard, (datter af Maren
Pedersdatter og Lauritz Jacobsen) d. 1841. Christian ded 1840.

11.

12.

Barn af Anna Marie Jargensdatter:

Peter Christiansen Bonde f. 28 mar 1809.

Mette Cathrine Bonde, f. 1821. Hun blev gift med (1) Ved ikke, 1865. Hun blev gift
med (2) Ved heller ikke, 1872.

Laues Bonde f. 1814.

Anne Marie Bonde, f. 1812, d. 1871.

Sophie Bonde, f. 1816.

Maren Bonde, f. 1818 i Tarup. Hun blev gift med Hans Jessen, 1847, f. 1820.
Christian Bonde, f. 1817. Han blev gift med Kirstine Christensen, f. i Klingbjerg.
Christian dgd 1901.

Sjette Generation

9. Elisabeth Bonde, f. 1804. Hun blev gift med Claus Espensen, 1830, f. 1808, (sgn af Christian
Christensen Espersen og Anne Christensdatter). Elisabeth dgd 1832.

Barn:
Peter Bonde, f. 1830, d. 1848.

10. Hans Bonde, f. 23 okt 1816. Han blev gift med Anna Elisabeth Mgller, 17 feb 1859. Hans ded

1887.

13.

Barn:
Hans Bonde f. 1870.
Anna Cathrine Bonde, f. 30 maj 1859, d. 1878.

11. Peter Christiansen Bonde, f. 28 mar 1809. Han blev gift med Marie Christensen Schmidt, 22 jun
1833, f. 16 apr 1815, (datter af Christen Jargensen Smed og Ellen Moos) d. 1887. Peter dgd 1903.

14.

15.
16.
17.

i
ii
iii
\Y

v
Vi
Vil
viii

Barn:

Peter Bonde, f. 1857, d. 1881.

AnnMarie, d. 1920.

Ellen Bonde f. 1850.

Cathrine Bonde, f. 23-apr-1854. Hun blev gift med Jacob Jagrgensen, f. 28 jul 1849,
(sen af Jgrgen Jargensen og Anna Kjestine Maller).

Maren Bonde.

Christian Bonde f. 1841.

Christen Bonde f. 11 mar 1848.

Jargen Bonde, d. 1881 Som soldat.

12. Laues Bonde, f. 1814. Han blev gift med Thare Rasmussen, 1841, f. i Tarup. Laues ded 1902.

18.

Barn:
Christian Bonde f. 1842.



01 Aagesen
Syvende Generation

13. Hans Bonde, f. 1870. Han blev gift med Maria Jespersen, 1892.
Barn:
19. I Hans Bonde f. 21 apr 1893.
il Christian Bonde, f. 15 nov 1899.

14. Ellen Bonde, f. 1850. Hun blev gift med Christen Christensen Smed, 1886, f. 14 sep 1849, (sgn af
Jacob Christensen Smed og Anne Marie Lauritsen).
Barn:
i Jacob, d. 1898.
ii  Anne Marie, d. 1895.

15. Maren Bonde. Hun blev gift med Dominicus Dominicussen, 1873, f. 1843, (sgn af Jgrgen
Dominicus) d. 31 dec 1916. Maren dgd 2 dec 1916.
Barn:
20. i Ellen Dominicussen f. 26 nov 1875.

16. Christian Bonde, f. 1841. Han blev gift med (1) Anna Hansen, f. 1847, (datter af Thomas Hansen og
Kjestine Petersen) d. 1890. Han blev gift med (2) Anne. Christian dgd 1901.
Barn af Anna Hansen:

21. I Peter Bonde f. 1872.
22. il Hans Chr. Bonde f. 1873.

iii Marie Bonde. Hun blev gift med smed Jensen, f. i Svenstrup.
23. iv Jgrgen Bonde f. 1878.

v Christian Bonde, d. i Amerika.
24, vi Thomas Bonde f. 1887.

17. Christen Bonde, f. 11 mar 1848. Han blev gift med Ane C Petersen, 1877, f. i Vesterbregninge.
Barn:
i Marie Bonde, d. pa Enegard.

25. il Peder Bonde f. 1880.

Iii  Anna Bonde.

18. Christian Bonde, f. 1842. Han blev gift med Ellen Christensen Smed, 1868, f. 1848, (datter af
Jacob Christensen Smed og Anne Marie Lauritsen) d. 18609.
Barn:
26. I Thgra Bonde f. 1868.

Ottende Generation

19. Hans Bonde, f. 21 apr 1893. Han blev gift med Anna Elisabeth Finnmand, 1917, f. i Guderup.
Barn:
I Hans Bonde.
i Christian Bonde.
iii Andreas Bonde.

20. Ellen Dominicussen, f. 26 nov 1875. Hun blev gift med Jargen Good, 1902, f. 1876, (sgn af Claus
Clausen Good og Anna Kjestine Jgrgensen).
Barn:
i Dominicus Good, f. 27 jun 1902.
il Jergen Good, f. 20 sep 1906.
il Claus Good, f. 7 apr 1910.



01 Aagesen

21. Peter Bonde, f. 1872. Han blev gift med Anna Mathiesen, 1902.
Barn:
i Christian Bonde.
ii  Anna Bonde.
iii Meta Bonde.
iv. Mathies Bonde.
v Astrid Bonde.

22. Hans Chr. Bonde, f. 1873 fra Malkestedet. Han blev gift med Kathrine Jacobsen, f. 4 aug 1879 pa
Holtegard, (datter af Jacob Jacobsen og Helena Jargensen) d. 1951.
Barn:
I Christian Bonde, f. 6 aug 1902.
ii  Anna Bonde, f. 10 apr 1904.

23. Jorgen Bonde, f. 1878. Han blev gift med Ellen Clausen Good, f. 1880, (datter af Claus Clausen
Good og Anna Kjestine Jargensen). Jargen dgd 1925.
Barn:
I Christian Bonde.
il Claus Bonde.
iii  Anne Bonde.

24. Thomas Bonde, f. 1887. Han blev gift med Anna M Mathiesen.
Barn:
i Anna Bonde.

il Christine Bonde.

iii  Anne Marie Bonde.

iv Christian Bonde.

v Mathies Bonde.

vi Thorvald Bonde.

25. Peder Bonde, f. 1880 i Dybbgl. Han blev gift med Elisabeth Clausen Torre, 1905, f. 1881, (datter af
Claus Clausen Torre og Elisabeth Nissen).
Barn:
i Claus Bonde.
ii  Anna Cathrine Bonde.
iii  Christen Bonde.
iv Elisabeth Bonde.
v Cathrine Bonde.
vi Anna Bonde.
vii Peter Bonde.

26. Thgra Bonde, f. 1868. Hun blev gift med (1) Mathias Jessen, f. 14 mar 1875, (sgn af Matthies
Jessen (Brag) og Ann Sophie Kramer). Hun blev gift med (2) Jes Jessen.
Barn af Mathias Jessen:
i Jes Jessen.

i Ellen Jessen.

Il Thyra Jessen.

iv Christian Jessen.

v Christian Jessen.

27. vi Cathrine.



01 Aagesen
Niende Generation
27. Cathrine. Hun blev gift med Andersen, i Elsmark.

Barn:
i Jes.



Register

(Brag), Matthies Jessen (1830-1889) ............ 4
Aagesen, Peter (d. 1693) ....................... 1
ANAEISEN ..o 5
ANMaArie ... 2
AN e 3
AnnMarie (d.1920) ... 2
Bie, AnneM ... 1
Bonde, ANdreas .........cooviiiiiiiii i 3
Bonde, Anna Cathrine (1859-1878) ............. 2
Bonde, Anna Cathrine ......................... 4
Bonde, ANNa ...... ...t 3
Bonde, ANNa ...t 4
Bonde, Anna (f. 1904) ...l 4
Bonde, ANNa ...t 4
Bonde, ANna ...... ... 4
Bonde, Anne Marie (1812-1871) ............... 2
Bonde, AnneMarie ..., 4
Bonde, ANNE ... ..ot 4
Bonde, Astrid ...t 4
Bonde, Cathrine (f. 1854) ...................... 2
Bonde, Cathrine .............cooiiiiiiii 4
Bonde, Christen ..ot 4
Bonde, Christen (f. 1848) .................... 2,3
Bonde, Christian Petersen (1776-1840) ....... 1,2
Bonde, Christian (1817-1901) .................. 2
Bonde, Christian (f. 1899) ...................... 3
Bonde, Christian ...............ccoviiiiia, 3
Bonde, Christian ..............cciiiiiiiia, 3
Bonde, Christian ..., 4
Bonde, Christian (f. 1902) ...................... 4
Bonde, Christian ..............ccoiviiiia, 4
Bonde, Christian ..............ccoiiiiiiii., 4
Bonde, Christian (1841-1901) ................ 2,3
Bonde, Christian (f. 1842) .................... 2,3
Bonde, Christine ..., 4
Bonde, Claus ...........coviiiiiiii i 4
Bonde,Claus ...t 4
Bonde, Elisabeth ...............c.ooiii it 4
Bonde, Elisabeth (1804-1832) ................ 1,2
Bonde, Ellen (f. 1850) ....................... 2,3
Bonde, Hans Chr. (f. 1873) ................... 3,4
Bonde, Hans (1790-1838) ...................... 1
Bonde, Hans (f. 1893) ...ttt 3
Bonde, Hans ... 3
Bonde, Hans (1816-1887) .................... 1,2
Bonde, Hans (f. 1870) ........................ 2,3
Bonde, Jargen (f. 1828) ............. ..ol 2
Bonde, Jorgen (d. 1881) ............coiiiiiann. 2
Bonde, Jargen (1878-1925) ................... 3,4
Bonde, Laues (1814-1902) ..................... 2
Bonde, Maren (f. 1818) ............. ...l 2
Bonde, Maren (d. 1916) ...................... 2,3
Bonde, Marie ... 3

Bonde, Marie ... 3
Bonde, Mathies ................. ... ..ol 4
Bonde, Mathies ............... ..o, 4
Bonde,Meta ............ooviiiiiii 4
Bonde, Mette Cathrine (f. 1821) ................ 2
Bonde, Peder (f. 1880) ...................... 3,4
Bonde, Peter Christiansen (1809-1903) .......... 2
Bonde, Peter Petersen (1738-1809) .............. 1
Bonde, Peter Petersen (1678-1748) .............. 1
Bonde, Peter ... 1
Bonde, Peter ... 1
Bonde, Peter (1712-1794) ..............cccut... 1
Bonde, Peter (1830-1848) ...................... 2
Bonde, Peter ... 2
Bonde, Peter (1857-1881) .................o.... 2
Bonde, Peter ... 4
Bonde, Peter (f. 1872) ....................... 3,4
Bonde, Sophie (1750-1830) ..................... 1
Bonde, Sophie (f. 1816) ................ccov.... 2
Bonde, Thomas (f. 1887) .................... 3,4
Bonde, Thorvald ............................... 4
Bonde, Thera (f. 1868) ...................... 3,4
Cathrine, Mette (1787-1810) .................... 1
Cathrine, Mette (d. 1811) ............covvvvnnnn, 1
Cathrine ... 4,5
Christensdatter, Anne ........................L. 2
Christensen, Kirstine .................ooooiiat. 2
Christian (d. 1842) ... 2
Christine, Anne (f. 1735) ..................oout 1
Claus (1776-1797) ..o 1
Dominicus, Jargen (f. 1854) .................... 3
Dominicussen, Dominicus (1843-1916) ......... 3
Dominicussen, Ellen (f. 1875) .................. 3
Ellen ... .o 2
Espensen, Claus (f. 1808) ....................... 2
Espersen, Christian Christensen (1769-1837) .... 2
Finnmand, Anna Elisabeth ...................... 3
Good, Claus Clausen (f. 1838) ............... 3,4
Good, Claus (f. 1910) .........ccooviiiiiinnt. 3
Good, Dominicus (f. 1902) ...................s. 3
Good, Ellen Clausen (f. 1880) .................. 4
Good, Jargen (f. 1876) ..........coviiiiiiiin 3
Good, Jergen (. 1906) ...............coiiiit 3
Hansdatter, Anna Cathrine ...................... 1
Hansen, Anna (1847-1890) ..................... 3
Hansen, Thomas ..................cooiiiinnn... 3
ikke, Ved heller ........... ..o, 2
iKke, Ved ... 1
ikke,Ved ... 1
ikke,Ved ... 1
ikke, Ved ... ..o 2
Jacobsen, Jacob (1850-1919) ................... 4
Jacobsen, Kathrine (1879-1951) ................ 4



Register

Jacobsen, Lauritz (1761-1842) .................. 2 Smed, Christen Jgrgensen (1784-1853) ..........
Jacob (d.1898) ... 3 Smed, Ellen Christensen (1848-1869) ...........
Jensen,smed ... 3 Smed, Jacob Christensen (1817-1886) ...........
Jespersen, Maria ... 3 Sophie ..o
Jessen, Christian ..................cociiiiiat 4 Torre, Claus Clausen (1843-1895) ..............
Jessen, Christian ....................cooial 4 Torre, Elisabeth Clausen (f. 1881) ..............
Jessen, Ellen ... 4
Jessen, Hans (f. 1820) .............covviinennn. 2
Jessen, Jes ... 4
Jessen, Jes ... 4
Jessen, Mathias (f. 1875) ....................... 4
Jessen, Thyra ...t 4
JeS 5
Jurgensdatter, Lenore (d. 1718) ................. 1
Jorgensdatter, Anna Marie (1776-1812) ......... 2
Jorgensen, Anna Kjestine (f. 1838) ........... 3,4
Jorgensen, Helena (f. 1853) .................... 4
Jorgensen, Jacob (f. 1849) ...................... 2
Jargensen, Jargen (1803-1881) ................. 2
Kramer, Ann Sophie ....................oools. 4
Lauritsen, Anne Marie (1823-1885) ............. 3
Lauritzen, Maren (1788-1841) .................. 2
Margrethe, Anne (1785-1809) .................. 1
Marie, Anne (d. 1895) .......... ..., 3
Marie (f. 1733) ... 1
Mathiesen, AnnaM ..., 4
Mathiesen, Anna ..., 4
Mathiesen, Mette M. .............ccoiviiinin.n. 1
Matthisdatter, Maren ..................ocooui. 1
Moos, Ellen (1790-1864) ....................... 2
Mgller, Anna Elisabeth ......................... 2
Mgller, Anna Kjestine (1809-1895) ............. 2
Nielsdatter, Carren (1685-1761) ................ 1
Nissen, Elisabeth .............. ..., 4
Oggesen, Christen (f. 1704) .................... 1
Oggesen, Ellen ...t 1
Oggesen, Ellin (1706-1777) ................o.t 1
Oggesen, Ellin (f. 1693) ........................ 1
Oggesen, Ingeborrig (f. 1699) .................. 1
Oggesen, Jacob Petersen ....................... 1
Oggesen, Jurgen (f. 1690) ....................e 1
Oggesen, Maren (f. 1698) ...................... 1
Oggesen, Matthis (f. 1701) ..................... 1
Oggesen, Peter (d. 1715) .........coviiiiiint. 1
Oggesen, Peter (f. 1696) ....................... 1
Pedersdatter, Maren (1761-1819) ............... 2
Pedersen, Mathies ......................oo... 1
Petersen, AneC ... ..o 3
Petersen, Chr ... ... 2
Petersen, Kjestine ................cocviinin... 3
Rasmussen, Thare ..............ccoiiiiiia... 2
Schmidt, Marie Christensen (1815-1887) ........ 2
Smed, Christen Christensen (f. 1849) ........... 3



